gestió d’actius (Rosmiman) de l’Ajuntament de Barcelona per a la implantació i 
estabilització de nous àmbits, amb mesures de contractació pública sostenible, per un 
import de QUATRE-CENTS SETZE MIL SIS-CENTS DISSET EUROS AMB VINT-I-DOS 
CÉNTIMS (416.617,22 €) dels quals TRES-CENTS QUARANTA-QUATRE MIL TRES-
CENTS ONZE EUROS SETANTA-CINC  CÈNTIMS (344.311,75 €) corresponen al preu 
net i SETANTA-DOS MIL TRES-CENTS CINC EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS 
(72.305,47 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, amb el 
desglossament següent: 

- un import (IVA inclòs) de 215.665,78 euros a l'exercici pressupostari de l'any 2025 i a